



CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA  
TURÍSTICA DE JOANÓPOLIS

**ORDEM DE COMPRA**

**DATA**  
26/01/2023

**DADOS DO SOLICITANTE**

<b>NOME:</b> CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE JOANÓPOLIS		<b>CNPJ:</b> 00.950.072/0001-08	
<b>ENDEREÇO:</b> Rua Francisco Wolhers nº 146 - Centro		<b>CIDADE:</b> Joanópolis	<b>UF:</b> SP
<b>TELEFONE:</b> (011) 3163-0020		<b>CONTATO:</b> Mônica	<b>CEP:</b> 12980-000
		<b>E-MAIL:</b> monicacontabil@camarajoanopolis.sp.gov.br	

**DADOS DO FORNECEDOR**

<b>NOME:</b> Braspower Comercial Ltda ME			
<b>ENDEREÇO:</b> RUA CONSTANTI CASTELLANI, 246 – JD RINA		<b>CIDADE:</b> SANTO ANDRÉ	<b>UF:</b> SP
<b>TELEFONE:</b> (11) 96196-9339		<b>CONTATO:</b> CASSIA	<b>CNPJ:</b> 26.164.580/0001-46
<b>FAX:</b>		<b>E-MAIL:</b> Francisco@braspower.com.br	

**OBJETIVO**

SOLICITAMOS FORNECER OS MATERIAIS ABAIXO DISCRIMINADOS, NA FORMA ESTABELECIDADA EM SUA PROPOSTA, E NAS CONDIÇÕES CONSTANTES NO VERSO DESTA ORDEM:

ITEM	QTD.	UNIDADE MEDIDA	DISCRIMINAÇÃO DOS MATERIAIS	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
01	02	UNID	Bateria estacionária – Freedom – DI-700 – 12V 50ah – SEM TROCA	381,90	763,80
			Frete	-	109,90
			Valor por extenso (oitocentos e setenta e três reais e setenta centavos)		R\$ 873,70

**CONDIÇÕES GERAIS**

**ENTREGA:** RUA FRANCISCO WOLHERS, 170 – CENTRO – CASA DA CIDADANIA – CEP: 12980-000 – JOANÓPOLIS/SP

**CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:** À VISTA – EMISSÃO DA NOTA FISCAL.

**FORMA DE PAGAMENTO:** BOLETO PARA 7 DIAS.

**AUTORIZAÇÃO**

<b>PREPARADO POR:</b>  Mônica Apª Beliomini Pereira Gestor de Compras	<b>AUTORIZADO POR:</b>  Geiza Mirela Costa PRESIDENTE	<b>FORNECEDOR:</b>  Braspower Comercial Ltda Nome completo responsável CPI:
--------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------

A presente “ORDEM DE COMPRA” obedecerá aos seguintes termos e condições:

- 1) O Fornecedor deverá acusar, prontamente, o recebimento da presente “ORDEM DE COMPRA”, comprometendo-se, para todos os fins, a aceitar os termos e condições aqui estabelecidas.
- 2) Cumprir com as especificações do **Termo de Referência**, em anexo.



CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA  
TURÍSTICA DE JOANÓPOLIS

**ORDEM DE COMPRA**

DATA  
26/01/2023

**DADOS DO SOLICITANTE**

NOME: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE JOANÓPOLIS		CNPJ: 00.950.072/0001-08	
ENDEREÇO: Rua Francisco Wolhers nº 146 - Centro		CIDADE: Joanópolis	UF: SP CEP: 12980-000
TELEFONE: (011) 3163-0020	CONTATO: Mônica	E-MAIL: monicacontabil@camarajoanopolis.sp.gov.br	

**DADOS DO FORNECEDOR**

NOME: Braspower Comercial Ltda ME			
ENDEREÇO: RUA CONSTANTI CASTELLANI, 246 - JD RINA		CIDADE: SANTO ANDRÉ	UF: SP CNPJ: 26.164.580/0001-46
TELEFONE: (11) 96196-9339	FAX:	CONTATO: CASSIA	E-MAIL: Francisco@braspower.com.br

**OBJETIVO**

SOLICITAMOS FORNECER OS MATERIAIS ABAIXO DISCRIMINADOS, NA FORMA ESTABELECIDADA EM SUA PROPOSTA, E NAS CONDIÇÕES CONSTANTES NO VERSO DESTA ORDEM:

ITEM	QTD.	UNIDADE MEDIDA	DISCRIMINAÇÃO DOS MATERIAIS	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
01	02	UNID	Bateria estacionária - Freedom - DF700 - 12V 50ah - SEM TROCA	381,90	763,80
			Frete	-	109,90
			Valor por extenso (oitocentos e setenta e três reais e setenta centavos)		R\$ 873,70

**CONDIÇÕES GERAIS**

ENTREGA: RUA FRANCISCO WOLHERS, 170 - CENTRO - CASA DA CIDADANIA - CEP: 12980-000 - JOANÓPOLIS/SP

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: À VISTA - EMISSÃO DA NOTA FISCAL.

FORMA DE PAGAMENTO: BOLETO PARA 7 DIAS.

**AUTORIZAÇÃO**

PREPARADO POR:  Mônica Ap. Bellomini Pereira Gestor de Compras	AUTORIZADO POR:  Geiza Mirela Costa PRESIDENTE	FORNECEDOR:  Braspower Comercial Ltda Nome completo responsável CPF: 42285847807
-------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------

A presente "ORDEM DE COMPRA" obedecerá aos seguintes termos e condições:

- 1) O Fornecedor deverá acusar, prontamente, o recebimento da presente "ORDEM DE COMPRA", comprometendo-se, para todos os fins, a aceitar os termos e condições aqui estabelecidas.
- 2) Cumprir com as especificações do Termo de Referência, em anexo.

**BRASPOWER COMERCIAL LTDA**  
CNPJ: 26.164.580/0001-46